

JT Rudkøbing ApS

Odensevej 2, 5700 Svendborg

CVR-nr. 30 50 80 25

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2022.

Jesper Tukjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	JT Rudkøbing ApS Odensevej 2 5700 Svendborg
	Telefon: 62211510 Telefax: 62211511 E-mail: JT@svane.com
	CVR-nr.: 30 50 80 25 Stiftet: 12. august 2008 Hjemsted: Svendborg Kommune Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jesper Tukjær
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Nykredit
Kapitalinteresser	Køkkenhuset Fyn ApS, Svendborg Odensevej 2 ApS, Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vedtægtsmæssige formål er investering og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets aktivitet har i året været at eje 50% af anparterne i Køkkenhuset Fyn ApS samt 50% af anparterne i Odensevej 2 ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 848 t.kr. mod 948 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-6.030	-6.030
Indtægter af kapitalinteresser	857.162	954.019
Øvrige finansielle omkostninger	-2.964	0
Resultat før skat	848.168	947.989
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	848.168	947.989
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	107.162	654.019
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	683.806	237.470
Disponeret i alt	848.168	947.989

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	<u>2.314.744</u>	<u>2.207.582</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.314.744</u>	<u>2.207.582</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.314.744</u>	<u>2.207.582</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>2.144</u>	<u>2.144</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.144</u>	<u>2.144</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.311.456</u>	<u>626.950</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.313.600</u>	<u>629.094</u>
	Aktiver i alt	<u>3.628.344</u>	<u>2.836.676</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.424.744	1.317.582
Overført resultat	2.016.025	1.332.219
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	3.622.969	2.831.301
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.375	5.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.375	5.375
Gældsforpligtelser i alt	5.375	5.375
Passiver i alt	3.628.344	2.836.676

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	663.563	1.094.749	55.300	1.938.612
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	654.019	237.470	56.500	947.989
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	1.317.582	1.332.219	56.500	2.831.301
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	107.162	683.806	57.200	848.168
	125.000	1.424.744	2.016.025	57.200	3.622.969

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Kapitalinteresser		
Kostpris primo	890.000	890.000
Kostpris ultimo	890.000	890.000
Opskrivninger primo	1.317.582	663.563
Årets resultat	857.162	954.019
Udbytte	-750.000	-300.000
Opskrivninger ultimo	1.424.744	1.317.582
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.314.744	2.207.582

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Køkkenhuset Fyn ApS, Svendborg	50 %	3.672.208	1.611.022
Odensevej 2 ApS, Svendborg	50 %	957.277	103.301
		4.629.485	1.714.323

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv udgør 9 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jesper Tujær

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Tujær

Dirigent

ID: daa8f35f-63b6-495c-bf83-12f76b9d7b4a

Tidspunkt for underskrift: 23-12-2022 kl.: 07:46:11

Underskrevet med MitID



Jesper Tujær

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Tujær

Direktør

ID: daa8f35f-63b6-495c-bf83-12f76b9d7b4a

Tidspunkt for underskrift: 23-12-2022 kl.: 07:46:11

Underskrevet med MitID



Morten Heitmann

Navnet returneret af dansk NemID var:

Morten Heitmann

Revisor

ID: 1235460036696

Tidspunkt for underskrift: 23-12-2022 kl.: 07:47:30

Underskrevet med NemID

NEM ID

Laila Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Laila Charlotte Hansen

Revisor

ID: 58358830-a697-4d6c-8e36-fdb8f0477ffd

Tidspunkt for underskrift: 23-12-2022 kl.: 09:08:54

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 02629ckWpKu248947381

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.